お客さま各位

2026 年 1 月 26 日

足立成和信用金庫

貸出金利改定対象商品のご案内

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、２０２６年２月２日の貸出基準金利改定に伴い、変動金利を基準金利とする主な

貸出金利を下記のとおり改定しますのでご案内いたします。

記

1. 個人向けローン

種 類 改定前 改定後 改定幅

あだちせいわ 住宅ローン （変動金利） 1.275％ 1.525％ ＋0.250％

しんきん 無担保住宅ローン 2.300％ 2.550％ ＋0.250％

しんきん 住宅サポートローン 2.875％ 3.125％ ＋0.250％

しんきん 住宅サポートローンワイド 3.700％ 3.950％ ＋0.250％

防災対策融資 まもるくんⅡ（個人向け） 2.200％ 2.450％ ＋0.250％

無担保防災ローン 1.900％ 2.150％ ＋0.250％

しんきん マイカーローン 3.200％ 3.450％ ＋0.250％

しんきん 教育ローン 3.200％ 3.450％ ＋0.250％

職域フリーローン 2.900％～11.900％ 3.150％～12.150％ ＋0.250％

職域多目的ローン 1.900％～4.900％ 2.150％～5.150％ ＋0.250％

不動産担保専用パーソナルフリーローン 3.125％～6.225％ 3.375％～6.475％ ＋0.250％

リバースモーゲージ千秋万歳 5.400％ 5.650％ ＋0.250％

2. 法人・個人事業主向けローン

種 類 改定前 改定後 改定幅

あだちせいわ ＴＫＣ会員税理士連携ローン 2.750％ 3.000％ ＋0.250％

防災対策融資 まもるくんⅠ（法人・個人事業主向け） 2.200％ 2.450％ ＋0.250％

ゼロカーボンアクション応援ローン 1.250％～1.875％ 1.500％～2.125％ ＋0.250％

不動産担保専用ビジネスローン 3.125％～6.225％ 3.375％～6.475％ ＋0.250％

※ 優遇金利について

上記ローンの中には、優遇金利が適用されるものがあります。

優遇条件・優遇金利については、店頭窓口にお問い合わせください。

3. 改定日

2026 年 2 月 2 日(月)

以上

https://www.adachiseiwa.co.jp/application/files/8817/6757/1990/20250105_prime_rate.pdf